O Classement officiel

GENNEVILLIERS - Tir intérieur Débutant (2X15M)

FFTa GENNEVILLIERS - du 10/02/2024 au 11/02/2024

Federation Francaise
de Tira lArc

U1l5 Homme Arc nu

Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total l\{BO N;B ’
LES ARCHERS
1 CORNOU IVI DU VESINET- 100220372 U15HBB 4
CHATOU
[]
Senior 2 Femme Arc nu
Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total I\{BO N;3 ’
LES ARCHERS
1 NGUYEN MY HIEN DU VESINET- 1011334E S2FBB 4 142 155 297 ) 11
CHATOU
[ ]
Senior 2 Homme Arc nu
Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{?) N;3 :
1 PERRIN DANIEL S.T.AR. 10013972 S2HBB 2 153 152 305 5 12
Ul1l Homme Arc a poulies
Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{36 N;B :
LES ARCHERS
1 TREBBIA LUKAS DU VESINET- 0064581X UIl11HCO 4 143 111 254 3 3
CHATOU
Senior 2 Homme Arc a poulies
Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{'8 N;S :
1 COLLIN JEAN CIE D'ARC DE 1008944G S2HCO 4 163 162 325 6 26

LAGNY



U1l1 Homme Arc classique

Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{%
1 R LECUYER o aeT | 1002387B  UIIHCL 2 69 36 105 1
U13 Femme Arc classique
Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{]3
1 PENDAEVA Yéi‘é‘%ﬂ%ﬁfw 1008075V UI3FCL| 2 | 131 122 253 2
2 SAIDI SAKINA NONIEERMEIL - 1009005P U1BFCL 4 103 123 226 4
3 PASCOLINI LISELE YCIE“%%%I\CA?LE 1008022U U13FCL 2 91 114 205 1
4 LANGLAISALYCIA  CoCWYAERECIE1001306M U1sFCL 2 97 77 174 1

U13 Homme Arc classique

Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{%
MONTFERMEIL
1  SAIDI ADNANE ARC CLUB 1008997H U13HCL 4 131 131 262 5
LES ARCHERS
2  GARREC MORGAN DE LA FOSSE 0013077P U13HCL 4 95 74 169 0
AUX ASTRES

U1l5 Femme Arc classique

Clt Nom Club Licence Cat Départ Sc.1 Sc.2 Total 10

TIROUVINGADESSA | CIE D'ARC DE 1008234Y U15FCL 4 114 110 224 @ 0

SOLENE SEVRAN
LES ARCHERS
2  NEGAB KHEIRA GENNEVILLOIS 0027772M | U15FCL 2 88 116 | 204 2
GAGNY 1ERE

3 SUN ZOE 1011529R | U15FCL 2 105 86 191 0

CIE D'ARC USM

LES ARCHERS

4 BRAHIM RAIHENE GENNEVILLOIS

1008482M U15FCL 2 71 76 147 1

NB.


Martial
Texte surligné 

Martial
Texte surligné 


U15 Homme Arc classique

Clt

Nom

PINGLIN AXEL

GUISGUILLERT
KELYAN

GANIVET SOLAL

ACQUAVIVA RANI

MOKRANI YOUCEF

Club

ARCHERIE
NOCEENNE
CLUB

GAGNY 1ERE
CIE D'ARC USM

A.B.C.ARCHERS

CIE D'ARC
D'ELANCOURT

CIE D'ARC DE
SEVRAN

Licence Cat

1008613N U15HCL

1001303] U15HCL

1017042S U15HCL

1002142Q U15HCL

1005500U U15HCL

U18 Femme Arc classique

Clt

Nom

FOY LINDSAY

BELGHALI SANA

BOUJNAN BASMA

LE NORMAND YAEL

Club

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

MONTFERMEIL
ARC CLUB

LES ARCHERS
DE LA FOSSE
AUX ASTRES

1ERE CIE D'ARC
D'AULNAY SOUS
BOIS

Licence Cat

1008488S U18FCL

1000764Q U18FCL

1014376E U18FCL

1017232A U18FCL

U18 Homme Arc classique

Clt

Nom

NEGAB SAFIR

MARMIN EVAN

BRAHIM IYES

Club

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

Licence Cat
0027773N U18HCL
1008039L U18HCL

1008476G U18HCL

U21 Femme Arc classique

Clt

1

2

Nom

LEMOINE CLEOPHEE

BOUJNAN ALYAE

Club

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

LES ARCHERS
DE LA FOSSE
AUX ASTRES

Licence Cat

1008051X U21FCL

1014357L | U21FCL

Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{36
2 114 127 241 0
2 114 124 238 3
3 121 109 230 1
4 109 120 229 1
4 82 53 135 1
Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{3
2 149 139 288 2
4 156 128 284 7
4 119 109 228 3
4 116 101 217 1
Départ Sc.1 Sc.2 Total 1\{]3
2 162 150 312 11
2 148 152 300 6
2 128 140 268 4
Départ Sc.1 Sc.2 Total I\{g
2 142 148 290 6

4 113 79 192 0

NB.

15

11

14

11


Martial
Texte surligné 


U21 Homme Arc classique

Clt

Nom

CHYZHEVSKIY
OLEKSANDR

Club

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

Licence Cat

0959798] U21HCL

Senior 1 Femme Arc classique

Clt

10

11

12

13

14

15

16

Nom

DENIZARD TIFFANY

NICLIN EMILIE

FOY RACHEL

BERTRAND OLYMPE

LEGRAND CALYPSO

JIMENEZ BRAVO
PAULA

MONVOISIN SOLENE

GABILLY ELISE

DOS SANTOS
ANDREA

GASMI MERIEM

DEVOYE LAURINE

SENG ANNE-SOPHIE

REISACHER
CAROLINE

FOUCHER MAITE

KASPRZAK AURELIE

TANG KELLY

Club

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

MONTFERMEIL
ARC CLUB

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

MONTFERMEIL
ARC CLUB

A.B.C.ARCHERS

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

CIEDETIR A
L'ARC DE
CHATILLON 92

LES ARCHERS
DU VESINET-
CHATOU

CIE D'ARC DE
SEVRAN

MONTFERMEIL
ARC CLUB

CIE D'ARC DE
SEVRAN

CIEDETIR A
L'ARC DE
CHATILLON 92

CIE D'ARC DE
LAGNY

LES ARCHERS
DE LA FOSSE
AUX ASTRES

ARC 18 LES
ARCHERS DE LA
CHAPELLE

Licence Cat

1008492W S1FCL

1008940C SI1FCL

1008490U | S1FCL

1000663T ' S1FCL

1003151L S1FCL

1000261H S1FCL

1008082C @ S1FCL

1003379F S1FCL

07641920 S1FCL

1008240E @ S1FCL

1001413P S1FCL

1009585X ' S1FCL

1018833P S1FCL
1012796K S1FCL

1019020U S1FCL

10014581 S1FCL

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4

166

153

152

140

148

142

143

135

137

131

125

125

109

113

86

160

161

157

155

143

140

134

138

127

125

115

103

101

90

107

326

314

309

295

291

282

277

273

264

256

240

228

210

203

193

NB.
10

NB.
10

16

10

NB.
9

10

10

14

10


Martial
Texte surligné 

Martial
Texte surligné 

Martial
Texte surligné 


Senior 1 Homme Arc classique

Clt

10

Nom

TAILLY RUBEN

DESHAYES THEO

ROCHER QUENTIN

BELMAHDI HAMID

BOISSY JEREMY

ALLAIN REMI

ROIGNANT LOIC

BELLAHCEN
MOHAMED

BRUZEAU PAUL

JANSSEN LOUIS

Club

CIE D'ARC DE
LAGNY

CIE DE TIR A
L'ARC DE
CHATILLON 92

CIEDETIR A
L'ARC DE
CHATILLON 92

LES ARCHERS
DE LA FOSSE
AUX ASTRES

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
LAGNY

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

CIE D'ARC DE
SEVRAN

A.B.C.ARCHERS

ARC 18 LES
ARCHERS DE LA
CHAPELLE

Licence

1015063P

1000822W

1002573F

1020427X

00632267

10127941

1004979T

10095617

1001196G

1001457H

Senior 2 Femme Arc classique

Clt

Nom

CALANVILLE POUY-

SAN

BON-SAINT-COME
CARINE

LAHCENE NICOLE

TURCHINI CAROLINE

PENDA FREDERIQUE

COUTZAC SOPHIE

LERIDER CATHERINE

TANG CAROLINE

Club

CIE D'ARC DE
LAGNY

S.T.AR.

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

GAGNY 1ERE CIE
D'ARC USM

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

Licence

1000127D

1001540M

1008471B

1002190M

1014351F

10013021

10043617

1002181D

Cat

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4 157
4 151
4 150
4 147
3 148
4 134
4 130
4 128
3 110

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4 160
2 134
3 138
4 144
2 102
2 86
2 85
4 73

157

152

151

148

144

133

129

129

100

157

134

128

119

108

98

99

99

314

303

301

295

292

267

259

257

210

317

268

266

263

210

184

184

172

NB.
10

8

NB.
10

15

NB.
9
13

12

12

13

10

NB.
9

8



Senior 2 Homme Arc classique

Clt

10

11

12

13

14

15

16

Nom

BRAHIM NABIL

GONCALVES JOAO
PAULO

MARTINHO DALCIO

SANCHEZ CEDRIC

DAGHBOUCHE
RAOUF

GOULESQUE DAMIEN

AUBERT STEPHANE

LE NORMAND JULIEN

LE ROY ROGER

CHICOU MIHAI
GABRIEL

CABROL
CHRISTOPHE

KAUFMANN BRUNO
DOMINGUES SERGE

PENDA FREDERIC

BERGE JEROME

SOUHARD BENOIT

Club

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
SEVRAN

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

C.O.M.
BAGNEUX

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

A.B.C.ARCHERS

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

1ERE CIE D'ARC
D'AULNAY SOUS
BOIS

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

SO HOUILLES

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

A.B.C.ARCHERS

VILLEMOMBLE
(CIE D'ARC)

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

LES ARCHERS
DU VESINET-
CHATOU

Licence

0996663E

1013056K

1008486Q

1010147N

1008498C

1000263]

1000670A

101723172

10123840

1007222A

1010829T

1011964K
1015857D

1014350E

1008457N

1000188M

Senior 3 Femme Arc classique

Clt

Nom

GAMBIER
VERONIQUE

Club

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

Licence

1004971L

Cat

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat

S3FCL

Départ Sc.1 Sc.2 Total

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4

144

141

148

146

146

142

148

142

148

133

120

111

105

93

106

152

152

144

146

143

147

140

141

132

130

115

92

96

90

80

296

293

292

292

289

289

288

283

280

263

235

203

201

183

186

NB.
10

4

NB.
10

NB.

16

10

10

NB.



Senior 3 Homme Arc classique

Clt

Nom

MORIN THIERRY

SOUHAMI HERVE

PROUNY GUY

DEHAIL GERARD

THOORENS JEAN-
FRANCOIS

GROLIER THIERRY

Club

LES ARCHERS
DU VESINET-
CHATOU

MONTFERMEIL
ARC CLUB

CIE D'ARC DE
MAISONS
LAFFITTE

LES ARCHERS
GENNEVILLOIS

C.0.M.
BAGNEUX

CIEDETIR A
L'ARC DE
CHATILLON 92

Licence

10073140

1021219]

1002164M

1008342C

10101528

1003391R

Cat

S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

Départ Sc.1 Sc.2 Total

4 132
4 132
4 136
2 128
3 122
4 112

139

138

125

133

132

138

271

270

261

261

254

250

NB.
10

NB.
9


Martial
Texte surligné 


